[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения
Постановление

№ 58
01.08.2022                                                                                                           с.Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Киселевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80 «О Совете землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения» изложить в редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 08.04.2022 № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киселевского

сельского поселения                                                                 Л.И.Параваева

Постановление вносит старший инспектор

по вопросам спорта и делам молодежи

Приложение
к постановлению Администрации
                                Киселевского сельского поселения
от  01.08.2022 № 58
СОСТАВ

Совета землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения

	1. Параваева Людмила Ивановна
	- Глава Администрации Киселевского сельского поселения, председатель Совета

	2. Низолина Оксана Александровна
3. Кочеков Михаил Павлович
	- старший инспектор по делам молодежи и вопросам спорта Администрации Киселевского сельского поселения, секретарь Совета
представитель казачества Киселевского сельского поселения,  дружинник казачьей дружины Заветинского Юрта (по согласованию)

	4. Исраилов Мухитдин Мухамадович

5. Хунариков Рамзан Султанович
6. Дудаев Ахмет Магамадович

7. Магомедов Абдусалам  Магомедович

	- председатель Совета землячеств чеченской национальности, член Совета
- представитель чеченского землячества, член Совета
- представитель чеченского землячества, член Совета
-  представитель дагестанского землячества, член Совета

	8. Пересадилов Петр Петрович
	- участковый уполномоченный полиции отделения полиции (дислокация село Заветное) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ремонтненский», член Совета (по согласованию)

	9. Никульчева Татьяна Анатольевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Киселевский сельский дом культуры»,  член Совета,

	10. Белянская Ольга Николаевна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения Киселевской  средней образовательной школы имени Николая Васильевича Попова, член Совета (по согласованию)

     Ведущий специалист по общим вопросам
                                   Н.Ю.Бойко